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Nr. 574, 2018 m. vasario 11 d.  
 

VI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

„Atsiverskite ir tikėkite Evangelija!“ 
Pelenų diena - vasario 14 d. 

Pelenai bus barstomi per 8 val. r.  
šv. Mišias ir 7 val. v. 

Dainos Čyvienės nuotr. 



2018 m. vasario 11 d.                                                  VI EILINIS SEKMADIENIS 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIETUVOS PAAUKOJIMAS  
 

NEKALTAJAI MARIJOS ŠIRDŽIAI 
 

 Švenčiausioji Mergele Marija, Tu dėl 
gailestingojo Dievo troškimo išgelbėti žmogų 
sutikai būti nuolankia Viešpaties tarnaite ir 
buvai prie savo Sūnaus, kai Jis už mus aukojo 
gyvybę kaip tobulo klusnumo auką savo Tėvui. 
 

Įkvėpti Tavo pavyzdžio, o Malonėmis 
apdovanotoji, vienydamiesi su Tavo motinišku 
troškimu užtarti kiekvieną, kas šaukiasi Tavo 
pagalbos, Tavo Nekaltajai Širdžiai aukojame 

šių dienų Lietuvą. 
 

 Pavedame Tavo globai vaikus, melsdami, 
kad jie užaugtų tikinčiais ir dorais ateities 
Lietuvos kūrėjais. 
 

 Pavedame jaunimą, kad uoliai ieškotų 
tiesos ir nepristigtų ryžto tinkamai atsiliepti į 
savo pašaukimą.  
 

 Pavedame sutuoktinius, kad Lietuvos šei-
mos taptų tvirtos ir ištikimos meilės bendruo-
menėmis bei darnios visuomenės pagrindu.  
 

 Pavedame sąžiningai dirbančių žmonių 
triūsą, melsdami, kad darbas ne tik didintų 
gerovę, bet ir vestų į šventumą bei leistų būti 
ištikimais Gerosios Dievo naujienos nešėjais. 
 

 Pavedame kenčiančių, ligonių ir senelių 
kantrybę, kad ji mus skatintų gailestingumo 
darbams ir nesavanaudiškai pagalbai. 
 

 Pavedame mūsų žmonių troškimą kurti 
krikščioniškomis vertybėmis grindžiamą 
visuomenę, kad visa Lietuva gyventų laisvėje.    

 Marija, Tu iš kunigaikščių miesto Trakų 
nuo seno meilingai globoji Lietuvos žmones. 
Padėk mums gyventi taip, kaip trokšta Nekal-
toji Tavo Širdis, ir savo darbais teikti garbę 
Dievui, kuris gyvena ir viešpatauja per amžius. 
 

 Amen. 

VYSKUPŲ KREIPIMASIS LIETUVOS 
PAAUKOJIMO NEKALTAJAI 

MARIJOS, LIETUVOS GLOBĖJOS, 
ŠIRDŽIAI PROGA 

 

Šiandien, vasario 11 d., 12 val. p. p. Trakų Švč. 
Mergelės Marijos Apsilankymo bazilikoje 
Lietuvos vyskupai aukojo iškilmingas šv. 
Mišias, kurių metu Lietuva buvo paaukota 
Nekaltajai Marijos, Lietuvos Globėjos, Širdžiai.  
 

 Kokia šio veiksmo prasmė? 
 

Lietuvos paaukojimas Švč. Mergelei Marijai – 
tai tikėjimo veiksmas, kuriuo: 
 

• išreiškiame pasitikėjimą Marija, kurią Jėzus 
mums patikėjo kaip Motiną, nuo kryžiaus 
sakydamas šv. Jonui: „Štai tavo 
Motina!“ (Jn 19, 27); 

 

• atnaujiname tikėjimą, puoselėtą mūsų tėvų 
ir protėvių, kurio dėka Lietuva tapo žinoma 
kaip Marijos žemė, o prieš 300 metų Trakų 
Dievo Motinos atvaizdas karūnuotas 
popiežiaus pašventintomis karūnomis; 

 

• artėjant Vasario 16-ajai, kai švęsime 
Lietuvos Valstybės atkūrimo 100 metų 
Jubiliejų, Marijos globai patikime Lietuvos 
dabartį ir ateitį, su dėkingumu atmindami 
visus, kurių dėka ją turime. 

 

Šiandien kviečiame visus nuoširdžiai jungtis į šį 
bendrą tikėjimo aktą, gausiai susiburiant 
Trakuose, taip pat kiekvienoje Lietuvos [ir 
išeivijos] parapijoje, ir kartu su savo kunigais 
šv. Mišių metu, prieš tikėjimo išpažinimą, vienu 
balsu ištariant Lietuvos paaukojimo Nekaltajai 
Marijos, Lietuvos Globėjos, Širdžiai žodžius.  
 

Negalinčius atvykti į Trakus ar į savo bažnyčią 
kviečiame jungtis į šį tikėjimo veiksmą LRT 
televizijos ar Marijos radijo tiesioginių 
transliacijų iš Trakų bazilikos pagalba. 
 

Lietuvos paaukojimo Mergelei Marijai maldą 
šiais Jubiliejiniais Trakų Dievo Motinos metais 
dažnai kalbėkime parapijose, bendruomenėse, 
šeimose ar asmeniškai. 
 

Švč. Mergelė Marija tegloboja Lietuvą ir 
kasdien tekreipia mūsų žvilgsnį į savo Sūnų, 
kviesdama įsiklausyti į Jo žodį ir Juo sekti. Juk 
Kristus Jėzus – mūsų viltis! (1 Tim 1, 1). 

Lietuvos vyskupai 
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ŠIANDIEN RENKAMI PASIŽADĖJIMAI 

ARKIVYSKUPIJOS METINIAM  
ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2018 VAJUI  

„ATEIK IR SEK PASKUI MANE“ 
 

 Mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos 
nustatytą 13,529.00 dol. sumą. Jei bus surinkta 
daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas misijai. 
 Praėjusiais metais 146 mūsų misijos nariai 
užpildė pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam 
vajui. Prašome pagal išgales paremti šią svarbią 
rinkliavą! Dėkojame už jūsų dosnumą!  

 
 

 
 
 
 

 
 

JAU ŠIANDIEN 2 VAL. P. P.! 
PLC GALERIJOJE „SIELA“ 

NAUJAUSIOS T. ANTANO SAULAIČIO 

IŠVERSTOS IR PARENGTOS KNYGOS   

„PIENO EŽERAS. TUKANŲ MITAS“ 

PRISTATYMAS IR POKALBIS  

SU AUTORIUMI IŠ LIETUVOS! 

VISI KVIEČIAMI! 

MK 1, 40–45 „RAUPSAI PRANYKO, IR JIS 
TAPO ŠVARUS“ 

 

Evangelijos ištrauką komentuoja  
kun. Nerijus Pipiras 

 

 Raupsuotasis eina pas Jėzų. Mums – tai revo-
liucinis gestas. Ligonis nesilaiko nuošaliai, nešaukia 
esąs nešvarus, bet puola Jėzui po kojų, išpažindamas 
savo ligą. 
 Gal neatsitiktinai jo ir Jėzaus keliai susikerta? Gal 
čia tarsi iš anksto atsispindi Jėzaus misija: tas, kuris 
pats dėl žmogaus tampa raupsuotuoju, tiesiog yra 
netoli žmogaus, pažinusio šios ligos simptomus? 
 Ligonis visiškai atsiduoda Jėzui, sakydamas, ne 
kad aš noriu būti švarus, bet jei Tu panorėsi, gali 
padaryti mane švarų. 
 Koks įkvepiantis gestas! Visiškai atsiduoti Jėzui. 
Tai – paskata ir mums. Leisti ne kad mes norėtume, 
bet kad Dievas norėtų. O Jis tikrai nori išgelbėti ir 
išvaduoti. 
 Tačiau nereikia daryti klaidos, kurią anas 
raupsuotasis jau po išgijimo padarė: Jėzus – ne 
stebukladarys. Jėzus yra tikėjimo mokytojas. Ir dideli 
dalykai daromi bei pasiekiami tik tikėjimu. 
 Taigi, kas mums svarbiau? Linkiu, kad 
svarbiausiu dalyku būtų ne faktas, bet tikėjimas, 
kartais ir pareikalaujantis išpildyti kokią nors tradiciją 
ar taisyklę. 

Bernardinai.lt 
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Misijos žinutės Pranešimai 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“  
METINIS PRANEŠIMAS 

 

Šiandien, vasario 11 d., 12:30 val. p. p. Pasaulio 
lietuvių centro didžiojoje salėje vyks org. „Vaiko 
vartai į mokslą“ metinis veiklos pranešimas, kurio 
metu bus prisiminti 2017 m. veiklos projektai ir 
pasidalintos numatytų 2018 planų žinios. 
Prisiminsime 20 veiklos metų. Valdyba pateiks 
finansinę ataskaitą, bus rodomos skaidrės iš veiklos 
JAV, seminaro, surengto Kaune, ir savanorių darbo 
Lietuvoje su remiamų centrų rizikos grupės šeimų 
vaikais. Bus kava ir užkandžiai. Kviečiami nariai ir 
organizacijos veikla besidomintys.  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

35-TAS JUBILIEJINIS  
MONTESSORI „ŽIBURĖLIO“ GIMTADIENIS 

 

Kovo 10 d. 6:00 val. v. PLC Pokylių salėje 
14911 127th Street, Lemont, IL 60439 

Programoje: vakarienė, užkandžiai, kokteiliai, 
aukcionas, loterija, šokiai ir linksmybės. 

Kviečiame visų kartų žiburiukus! 
Aprangos kodas: jūreiviška 

Rezervacijos: Ieva (609) 271-7987, 
„Žiburėlis“ (630) 257-8891. Kaina: 60 dol. 

JAV LB LEMONTO 
APYLINKĖS 

VALDYBOS LIETUVOS 
NEPRIKLAUSOMYBĖS  

100-MEČIO 
MINĖJIMAS 

 

Vasario 16 d. 12 val. p. p. Lemonto miestelio centre 
(Main Street) JAV LB Lemonto apylinkės valdyba ir 
miesto administracija organizuoja Lietuvos 
Nepriklausomybės 100-mečio proga iškelti Lietuvos 
Respublikos vėliavą. Dalyvaus LR generalinis 
konsulas Čikagoje, Lemonto meras, Lietuvos 
Šauliai. Kviečiame visuomenę gausiai dalyvauti! 

SKELBIMAS DĖL PELENŲ DIENOS  
 

Pelenų diena yra gavėnios – maldos, 
apmąstymo ir atgailos laikotarpio 

pradžia. Pelenų dieną katalikai laikosi 
pasninko ir susilaiko nuo mėsiškų valgių.

MOKOMOSIOS MIŠIOS 
SU T. LUKU 

LANIAUSKU SJ 
 

Vasario 24 d., šeštadienį, 4 
val. p. p. t. Lukas aukos mo-
komąsias šv. Mišias, kuriose 
dalyvaus Pirmajai Komunijai 
ir Sutvirtinimui besiruošian-
tys vaikai, jaunimas ir jų 
šeimos. Kviečiame visus no-
rinčius prisijungti! 

PLAUK, LAIVELI... 
PLAUK... 

KVIEČIAME Į 
ŠV. RAŠTO 
BŪRELĮ! 

 

Šv. Rašto būrelis 
vėl rinksis antra-
dienį, vasario 20 

d., 7 val. v. kambaryje „Pas prelatą“. Susitikimą 
praves Aldona Zailskaitė. Visi laukiami! 

LAIŠKAI APIE AUKAS – 
„DONATION LETTERS“ 

 

 Visus misijos aukotojus, pa-
geidaujančius gauti laišką su 
jūsų šeimos praėjusių metų aukų 
misijai informacija, prašome 
kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-
5613 ar el. žinute adresu: 
matulaitismission@gmail.com. 
 Prašome nurodyti savo vardą, pavardę ir tel. 
numerį. Taip pat prašome nurodyti, ar laišką siųsti 
įprastu paštu, el. paštu ar užeisite pasiimti darbo 
dienomis nuo 9-2 val. p. p. 
 Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai 
padėkoti už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaiminto-
jo Jurgio Matulaičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik 
jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis Dievas jus ir jūsų 
šeimas! 
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2018 m. vasario 11 d.  
VI EILINIS SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Raupsuotasis turi gyventi atskirtas, už       
              stovyklos (Kun 13, 1-2. 45-46) 
 

Atliepiamoji psalmė – Tu esi man prieglauda, išgelbėjęs  
       džiaugsmais apipinsi. (Ps 32) 
 

Antrasis skaitinys – Sekite mano pavyzdžiu, kaip ir aš seku  
        Kristumi (1 Kor 10, 31-11, 1) 
Evangelija – Raupsai pranyko, ir jis tapo švarus (Mk 1, 40-45) 
Mišiolėliuose: 253 psl. – Mišių maldos  
    714 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

12 P Jok 1, 1-11; Ps 119; Mk 8, 11-13 
13 A Jok 1, 12-18; Ps 94; Mk 8, 14-21 
14 T Pelenų diena 
 JI 2, 12-18; Ps 51; 2 Kor 5, 20-6, 2; Mt 6, 1-6. 16-18 
15 K Įst 30, 15-20; Ps 1; Lk 9, 22-25 
16 P Iz 58, 1-9a; Ps 51; Mt 9, 14-15 
 Lietuvos valstybės atkūrimo diena 
17 Š (Septyni šventieji Servitų ordino steigėjai) 
 Iz 58, 9b-14; Ps 86; Lk 5, 27-32 
18 S I GAVĖNIOS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Pr 9, 8-15; Ps 25; 1 Pt 3, 18-22; Mk 1, 12-15 
 (skaitiniai: 651-653 psl.) 

Vasario 11 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Giedrė Savukynienė  
 
Vytas Čuplinskas  
Svajone Kerelytė  
 
Gintaras Kilikevičius 

Živilė Jonikienė 
Daiva Kisielienė 
Jolanta Kurpienė  
Elena Ablingytė 
Raminta Jacobs  
Raminta Marchertienė  

Kajus Kaselionis  
 
 
Stefa Deuschle 
Rokas Barniškis 

Vasario 18 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė, 
Andrius Kazlauskas  
 
Algis Kazlauskas  
Violeta Valaitytė  
 
Irmina Limontienė  

seselė Judita 
Lina Poskočimaitė 
Alvydas Jonikas  
Violeta Valaitytė 
Rita Venclovienė 
Renata Žilienė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
 
Stefa Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Tu esi man prieglauda, išgelbėjęs džiaugsmais apipinsi.  

ŠIANDIEN – PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA 
 

 1992 m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą 
ji minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena 
atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kan-
čioje atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – 
artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš 
Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 
 

MALDA PRAŠANT SVEIKATOS  
PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 

 

 Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: „Jeigu kas 
iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, 
jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks“. 
 Todėl nuolankiai maldaujame Tave grąžinti svei-

katą ligoniams (čia paminėti ligonių vardus), kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) palaimintojo Jurgio užtari-
mo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų išganymui. Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais nebūsime apvilti. 
Amen. (Kalbama: Tėve mūsų, Sveika, Marija, Garbė Dievui...) 

Aš buvau ligonis 
ir tu mane 

aplankei. 

Nuoširdžiai dėkojame Pastoracinės tarybos nariams už jų dosnumą ir paaukotą laiką,  
praėjusį sekmadienį suruošusiems puikią kavutę misijos nariams! 
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Sekmadienis, vasario 11 d. 
9 v.r. -už Adomą, Alfonsą Šarauskus 
(duktė) 
-už Aldoną ir Vincą Kačinskus 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Otoną Denerį (duktė) 
-už Nidą Misiulis 
-už Rima Putrių 
-už Reginą Laimelienę (4 sav.) (sesuo) 
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius (dukros) 
-už kun. Česlovą Auglį 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Ireną Balsienę 
-už Vladą Petrauską 
-už Zitą 
-už Elsą Toman (1 mėn.) 
-už Kazį Varną 
-už Nataliją Raugevičienę (10 m.) 
(sūnaus šeima) 
-už Bronislavą Navickienę (anūkė) 
-už Mykolą Petrauską (1 m.) 
-už Priscilla Lowry 
-už Petrą Majauską 
-už Oną Galvydienę 
-už Gediminą Brazaitį 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 
-už Vidą ir Giedrių Meilus 
-už Vandą Vaitkevičienę 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 
-už Vaitkūnų ir Vainiorių giminės 
mirusius ir Marytę Dubauskienę 
-už Stasę Beniušienę (dukra) 
-už Justiną ir Praną Bidvas (anūkė) 
-už Leoną Vasiliauską (4 metinės) 
-už Zenoną Jovaišą (dukra ir sūnus) (6 m.) 
-už Stasę Miliauskienę (šeima) (4 sav.) 
-už Joaną Barborą Juzuitienę (šeima) (8 m.) 
-už Juozą Savukyną (sūnaus šeima) 
-padėkos intencija 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Stefaniją Taleikienę (mirusią LT) 
(anūkė) 
-prašant angelo sargo globos 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius, ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, vasario 12 d. 
8 v.r. -jėzuitų generalinio vyres. intencija 
 
Antradienis, vasario 13 d. 
8 v.r. -už Vincentą Gudaitį (šeima) 

6 

Trečiadienis, vasario 14 d. 
PELENŲ DIENA 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 15 d. 
8 v.r. -už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
 
Penktadienis, vasario 16 d. 
8 v.r. -už Magdaleną Barniškaitę  
(R. Nasvytienė) 
 
Šeštadienis, vasario 17 d. 
8 v.r. -už Joną ir Agnietę Šarauskus 
(anūkė) 
-už Genovaitę Grinciūnienę (sesuo) 
-už Augeniją Globienę (dukra) 
-už Stasį Galbuogį 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Joną Linauską (D. Linauskienė) 
-už Arvydą Puidoką 
 
Sekmadienis, vasario 18 d. 
9 v.r. -už Rekašių šeimos mirusius 
(šeima) 
-už Mariją Matukaitienę ir Joną 
Matukaitį (duktė) 
-Dievo palaimos Linai ir Kristai 
-už Onutę Balskienę (18 m.) 
-už Praną Balskų 
-sveikatos ir Dievo palaimos Lenkonių 
šeimai 
-už Aldoną, Antaną, Joną, Albiną, 
Vaidevutį ir Butvilų šeimos mirusius 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Ritą Riškienę 
-už Oną Ramienę (E. Valančienė) 
-už Bronę, Joną ir Mindaugą Šulčius 
-už Izabelę ir Stasį Alinkonius 
-už Ievutę ir Vaclovą Banuškevičius 
-už Barborą ir Tomą (2 m.) Ripskius 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius, 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, vasario 19 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 

Antradienis, vasario 20 d. 
8 v.r. -už kunigą Križantą Juknevičių 
(Raminta) 
 
Trečiadienis, vasario 21 d. 
8 v.r. -už Danutę Garbonkienę  
(Laima ir Vacys) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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